



PRIJSLIJST

Alle prijzen exclusief 21% BTW, inclusief opbouw en afbreken tenzij anders vermeld. Alle genoemde maten zijn bij benadering en kunnen in de praktijk enigszins afwijken.

Vervoerskosten: € 0,60 per gereden km vanuit Nijmegen. We gaan door heel Europa. Geen vervoerskosten op enkele mooie locaties nabij Nijmegen.

TIPI VERHUUR

TIPI VERKOOP

STRECHTENT VERHUUR

STRECHTENT VERKOOP

YURT VERHUUR

MAROKKAANSE TENTEN VERHUUR

BEDOEÏENENTENT VERHUUR

DOME TENT VERHUUR

ACCESSOIRES | DECORATIE | INRICHTING

CONTACTGEGEVENS



Double tipi

Triple tipi

Kasteel

Type tent	Dag / weekend	Week	Zitten	Slapen
3m. Tipi	€ 200,-	€ 350,-	ca. 3	2
4/5m. Tipi	€ 245,-	€ 390,-	ca. 6	3
6m. Tipi	€ 275,-	€ 440,-	ca. 10	ca. 6
7m. Tipi	€ 295,-	€ 475,-	ca. 15 - 35	8 - 10
8m. Tipi	€ 345,-	€ 500,-	ca. 20 - 30	10 - 15
9m. Tipi	€ 450,-	€ 600,-	ca. 20 - 30	10 - 15
Inrichting Tipi: grondzeil, rieten matten, vachten, koeienhuid, vuurschaal, lichtjes	€ 85,-	€ 110,-		
Double Tipi 17 x 7m.	€ 795,-	€ 1100,-	ca. 65	25 - 35
Double Tipi 20 x 8m.	€ 895,-	€ 1175,-	ca. 75	30 - 40
Triple 7m Tipi	€ 1195,-	€ 1450,-	50-100	35 - 60
Triple 8m Tipi	€ 1450,-	€ 1700,-	75-150	50 - 80
"Kasteel" vier 8m. tipi's in quadrant 20 x 20m.	€ 1950,-	€ 2350,-		
Ronde houten gelakte vloer incl leggen	€ 250,-			

Bij de tipi's is veel extra's te huur: vuursets, kookgerei, ronde gelakte blankhouten vloer heel mooi, schapenvachten, rieten matten, krukjes, verlichting etc. Zie [accessoires](#) helemaal onderaan dit document. [Terug naar boven](#)

Doorsnede	Polyesterkatoen ca. 440 gr/m2. Incl. binnendoek 320 grs.	Vlamwerend klasse M1 420 gr/m2. Incl. binnendoek vlamwerend 300gr	Zitten	Slapen
3 meter (geen binnendoek)	€ 850,-	€ 1000,-	4	2
4 meter	€ 1450,-	€ 1700,-	6	4
5 meter	€ 1800,-	€ 2100,-	8	5
6 meter	€ 2250,-	€ 2600,-	12	6
7 meter	€ 2650,-	€ 3100,-	15 - 35	8 - 12
8 meter	€ 3250,-	€ 3800,-	20 - 45	10 - 20
9 meter	€ 4500,-	€ 5200,-	30 - 75	15 - 22
Tipi hoed los	€ 150,-	€ 160,-		

Dit zijn prijzen voor **complete** tipi's. Bovengenoemde maten zijn bij benadering.

- De kleur is naturel. Andere kleuren en doeksoorten zijn ook leverbaar.
- Al het gebruikte doek is behandeld tegen schimmel, weer en rot en is 100% waterdicht.
- Inclusief palenset (douglas, niet geschuurd, wel geschild),
- Binnendoek ca. 150 cm hoog,
- Touwen, beukenhouten of verzinkte haringen,
- Stokjes, opbergzak en een opzetinstructie.
- Van alle doeksoorten zijn technische gegevens opvraagbaar.
- Ook losse onderdelen te koop (palensets, buitendoeken, binnendoeken, hoeden etc).
- Het Ten Cate doek dat wij gebruiken is het beste in de markt.
- Genoemde prijzen zijn exclusief 21% BTW.
- Levertijden zijn wisselend, dus bestel op tijd!



Niet inbegrepen zijn de optionele opzetkosten. Deze bedragen € 200,- plus de vervoerskosten (€ 0,60/km gereden vanaf Nijmegen).

Wij bieden een goede service en hebben al 22 jaar een naam hoog te houden als producent van mooie tipi's. [Terug naar boven](#)

PRIJZEN STRETCHTENT VERHUUR

formaat (afgerond)	m2	kleur	huurprijs weekend incl opzetten	materiaal	lus of klem	gr/m2 ongeveer
5,5x10	55	rood/wit	575,-	DC	K	300
8,5x10	85	rood/wit	750,-	DC	K	300
9x12	108	rood/wit	865,-	DC	L	360
5 x 8,5	43	gebroken wit	550,-	DC	K	300
7 x 10	70	gebroken wit	600,-	DC	K	360
10 x 12	120	gebroken wit	1080,-	DC	K	300
10 x 14,5	145	gebroken wit	1325,-	SC	L	500
10 x 15 (2 stuks)	150	gebroken wit	1350,-	DC	L	360
10 x 15	150	gebroken wit	1350,-	AU	L	550
10 x 15	150	lila/wit	1350,-	DC	K	300
4 x 6	24	sand/wit	450,-	DC	K	300
7 x 8	56	sand/wit	585,-	DC	K	300
7 x 9	63	sand/wit	625,-	DC	K	300
7,5 x 10	75	sand/wit	675,-	DC	K	300
8,5 x 12	102	sand/wit	850,-	DC	K	300
10 x 12	120	sand/wit	1080,-	DC	K	300
10 x 15 (2 stuks)	150	sand/wit	1350,-	DC	L	360
10 x 17 (2 stuks)	170	sand/wit	1490,-	DC	L	360
10 x 11m.	110	lichtgrijs/wit	1250,-	DC	L	300
10 x 16m.	160	lichtgrijs/wit	1350,-	DC	L	300
5,5 x 6,5m.	35	zwart/wit	500,-	SC	L	300
7 x 9m.	63	zwart/wit	600,-	DC	K	300
7 x 10m.	70	zwart/wit	600,-	DC	K	300
9 x 12m.	108	zwart/wit	865,-	DC	K	300
10 x 15m.	150	zwart/wit	1350,-	DC	L	360
13 x 20m.	260	zwart/wit	1850,-	DC	K	300
zijwand sand per 15m 3 st		sand/wit	225,-	DC	K	300
zijwand sand per 10m 3 st		sand/wit	150,-	DC	K	300
koppelgoot sand 17m incl koppelen		sand/wit	300,-	DC	K	300
zijwand wit per 10m		gebroken wit	150,-			

Overige maten en kleuren op aanvraag. We kunnen bijna alles maken of importeren.

Huurprijzen per weekend. Huurprijzen per week bij benadering x 1,5.

Let op: alle genoemde kleuren, maten en gewichten zijn bij benadering en kunnen afwijken.

[Terug naar boven](#)



Nieuwe vlamwerende double coated stretchtenten bij Bosjuweel vanaf € 37,50 per M2!

Inclusief: ongeschuurde houten palen, touwen, haringen, klemmen, karabiniers en een opbergzak!
Exclusief zijn de eventuele opzetkosten vanaf € 250,- . Speciale wensen in overleg.

Gebruikte stretchtenten verkopen we ook. Al onze (verhuur)tenten zijn ook te koop! De prijzen voor gebruikte tenten zijn op aanvraag.

Meerdere kleuren en maten zijn voorradig. Wit, grijs, 'sand' (beige/khaki), zwart, rood, lila, oranje.

De nieuwe tenten worden doorgaans op aanvraag gemaakt. Houdt rekening met een wisselende levertijd en bestel tijdig. [Vraag een offerte!](#)

[Terug naar boven](#)

PRIJZEN VERHUUR YURT, JOERT, GER, YOURTE, JURTE



Doorsnede	Dag/weekend	week	zitten	slapen
6m. Yurt	€ 475,-	€ 650,-	ca. 15	ca. 8
7m. Yurt	€ 575,-	€ 750,-	ca. 25	ca. 10
7m. hoge Tempelyurt	€ 685,-	€ 850,-	ca. 25	ca. 10
Inrichting Yurt: grondzeil, rieten matten, houtkachel, tapijten, kussentjes, lichtjes	€ 85,-	€ 110,-		
Ronde houten gelakte vloer incl leggen	€ 250,-			

[Terug naar boven](#)

MAROKKAANSE TENTEN

Type tent	dag/weekend	week	Zelf bouwen en vervoeren	zitten	slapen
5½m. rond / mast	€ 375,-	€ 475,-	€ 275,-	15 a 20	ca.10
Losse zijwanden/2 stuks	€ 225,-	€ 300,-	€ 150,-	n.v.t.	n.v.t.
3 x 4m. frame*	€ 295,-	€ 395,-	€ 245,-	8 - 18	ca. 8
3 x 7m. frame*	€ 395,-	€ 495,-	n.v.t.	15 - 20	ca 10
Inrichting Marok: grondzeil, rieten matten, tapijtjes, kussentjes (foto kan afwijken)	€ 85,-	€ 110,-			

* Frametenten zijn van PVC met stoffen binnenkant. Deze tenten hebben geen scheerlijnen en zijn zelfstaand.

[Terug naar boven](#)

SAHARATENTEN OF BERBERTENTEN OF BEDOEIENENTENTEN

Deze bijzondere Bedoeïententen zijn handgemaakt van geitenhaar met een canvas cover tegen de regen.



<i>formaat</i>	<i>waterdicht</i>	<i>dag/weekend</i>	<i>week</i>	<i>zitten</i>
5 x 9m.	ja (geitenhaar en canvas cover)	€ 400,-	€ 500,-	20
6 x 11m.	ja (geitenhaar en canvas cover)	€ 450,-	€ 550,-	30

[Terug naar boven](#)

DOME VERHUUR







Deze indrukwekkende dome heeft een doorsnede van 9m en aan de achterzijde een toegangsdeur. De hele transparante voorwand kan worden losgeritst.

Prijs € 1750,-/weekend; € 2250,-/week inclusief op- en afbouw, exclusief vervoer.

[Terug naar boven](#)




ACCESSOIRES | DECORATIE | INRICHTING

prijzen per weekend; alle prijzen ex 21% BTW; afbeeldingen geven een indicatie

	Inrichting Tipi: grondzeil, rieten matten, vachten, koeienhuid, vuurschaal, lichtjes	€ 85,-
	Inrichting Marok: grondzeil, rieten matten, tapijtjes, kussentjes (foto iets afwijkend)	€ 85,-
	Inrichting Yurt: grondzeil, rieten matten, houtkachel, tapijten, kussentjes, lichtjes	€ 85,-
	Ronde houten vloer blank gelakt voor tipi en yurt of een dansje 6,5m. diam.	€ 250,-

	Koeienhuid los	€ 15,-
	Schapenvacht los	€ 5,-

	Theeset	€ 35,-
	Laag tafeltje gedecoreerd Ø ca 100 cm	€ 15,-
	Laag tafeltje houtsnijwerk Ø ca 50 cm	€ 10,-
	Oosters tapijt los ca 1,80 x 1,20	€ 7,50
	Originele houten thee krukjes ca 300 stuks!	€ 5,-
	Tipiseat	€ 5,-
	Oriëntaalse lampenset 3 st. 220 V	€ 65,-
	Oriëntaalse lampenset 3 st. 220 V, staand	€ 75,-
	LED disco licht set 3 st. 220 V par 56	€ 75,-

	Lichteffecten per stuk	€ 45,-
	Slaapmat inflatable	€ 10,-
	Veldbed/stretchers	€ 12,50

	Stretcher met inflatable samen	€ 20,-
	Biertafel set incl 2 banken voor 8 - 10 personen	€ 25,-
	Stijlvolle Flameheater (terrasverwarmer), gas apart	€ 65,-
	Kookset houtvuur (waterketel, 3 grote pannen, 2 bakpannen, BBQrooster, jerrycan, vuurschaal)	€ 50,-
	Industriebranders, gas apart	€ 15,-
	Boogschietset (handboog, 5 pijlen, blazen, schietschijf, pijlennet; ook kinderboog verkrijgbaar)	€ 50,-
	Hoefijzerwerpen, set	€ 15,-

	Hot Tub houtgestookt ("Dutchtub" 2 - 6 pers) v.a. weekendprijs	€ 275,-
	Stookhout per kruiwagen	€ 20,-
	Vuurschaal los	€ 15,-
	Houten vloer per m2 incl leggen excl transport	€ 4,-
	Ronde houten vloer blank gelakt voor tipi en yurt of een dansje 6,5m. doorsnede	€ 250,-
	Vervoer per gereden kilometer vanaf Nijmegen	€ 0,65

[Terug naar boven](#)

CONTACT



Bosjuweel BV

Koopvaardijweg 3

6541 BR Nijmegen **024-3776086**

info@bosjuweel.nl

www.bosjuweel.nl

KvK 58053999

© Bosjuweel B.V. Prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden. Alle genoemde maten en kleuren zijn bij benadering en kunnen in de praktijk enigszins afwijken. Onze algemene huur- en verkoopvoorwaarden zijn van toepassing. U vindt deze onderaan op onze website. Versie 21/3/17

[Terug naar boven](#)